[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.09.2016 г.                                                           №  580-п

Об утверждении расписания  движения
пассажирского автомобильного транспорта

на городском маршруте

               Руководствуясь п.п. 7 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества транспортного обслуживания населения и эффективного управления системой пассажирских перевозок:

1. Утвердить Расписание движения пассажирского автомобильного

транспорта на городских маршрутах города Лукоянова, согласно приложению с 01.09.2016 года (далее- Расписание).

2. Довести содержание Расписания до сведения жителей города

Лукоянова и села Ульянова посредством:

              - размещения на остановках города Лукоянова;

               - размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова.

              3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                          Н.В. Марушкин